СОВЕТ

 ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто девятое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ №2
От  24 января  2023 г.                                                                       с. Чернава
Об отставке по собственному желанию
главы  Чернавского муниципального образования
 и прекращении полномочий депутата пятого созыва
Совета Чернавского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района Саратовской области

Рассмотрев заявление от 10.01.2023 г. Романовой Олеси Анатольевны – главы Чернавского муниципального образования  о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава Чернавского муниципального образования Совет Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской области РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию Романовой Олеси Анатольевны – главы Чернавского муниципального образования муниципального образования  и прекращение полномочий депутата пятого созыва Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  с 24 января  2023 года.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет» в разделе «Чернавское муниципальное образование».
3.  Настоящее  решение  вступает в силу  с момента  его опубликования.

Секретарь Совета Чернавского
муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области                                        Е.В. Романова